

Częstochowa, dnia ...¹⁹...-10-2018r.

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

tel. centrala: 34 367 30 00, sekr. Dyrektora: 34 367 31 04

fax: 34 365 17 56, e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl

Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604

Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenie

tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53, www.szpitalparkitka.com.pl e-mail: szp@data.pl

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego nr

DOSTAWA OCHRONNYCH I HIGIENICZNYCH WYROBÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU

Znak sprawy: DAZ.26.073.2018

L.dz...⁴³⁰⁴.../18

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz. 1579) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

I.

Pytanie nr 1 – dotyczy Części nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w części nr 3 sterylnych fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m²m z rękawami zakończonymi poliestrowym mankietem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie w części nr 3 sterylnych fartuchów chirurgicznych z rękawami zakończonymi poliestrowym mankietem, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie nr 2 – dotyczy Części nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w części nr 5 serwety z otworem owalnym o wymiarach 60x80mm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Części nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w części nr 6 poz. 2 serwety wykonanej z trzywarstwowego laminatu nieprzemakalnego, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie w części nr 6 poz. 2 serwety wykonanej z trzywarstwowego laminatu nieprzemakalnego, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy Części nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w części nr 6 poz. 2 serwety o wymiarach 75x100cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie w części nr 6 poz. 2 serwety o wymiarach 75x100cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy Części nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w części nr 15 opatrunków do zabezpieczenia cewników czasowych i permanentnych wykonanych z kieszonki włókninowej o wymiarach 16cm x 6cm oraz włókninowego przyklepnego opatrunku hypoalergicznego 10cm x 8cm?

Zgoda na powyższe pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

II.

Pytanie 1: Pakiet nr 3, poz. 1,2

W związku z możliwością zaferowania konkurencyjnego cenowo produktu prosimy dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMS z mankietem poliestrowym, spełniającego pozostałe parametry SIWZ.

Proponowane przez nas fartuchy sprzedajemy do wielu Ośrodków w Polsce i spełniają one wszystkie wymagania normy PN EN 13795 1-3.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy wykonane z mankietem poliestrowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

III

Pytania Dotyczy SIWZ

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Pakiet 12 i 13

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby myjki posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

IV.

Pytanie 1: Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 15, chce zakupić 2500 szt. czy 2500 op. a 25 szt. ?

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości wyrobów medycznych produkcji hiszpańskiej firmy, której jesteśmy bezpośrednim przedstawicielem na rynek polski, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.

Odpowiedź: W części nr 15 w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie nr 3 j.m jest „op.” a winno być „szt.”

W związku z powyższym w załączeniu do niniejszych wyjaśnień aktualnie obowiązujący formularz asortymentowo-cenowy dla części Nr 15.

V.

Pytanie 1 Część nr 3 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², z mankietem z dzianiny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², z mankietem z dzianiny. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 2 Część nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², z mankietem z dzianiny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m², z mankietem z dzianiny. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 3 Część nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny bawełnopodpbnej o gramaturze 68 g/m², z mankietem z dzianiny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych wykonanych z mankietem z dzianiny. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 4 Część nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania serwety z otworem o rozmiarze 6 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zaoferowania serwety z otworem o rozmiarze 6 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

VI.

Pytanie 1 : Część Nr 18 pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną bez zaworu, wykonaną z materiały pozwalającego na swobodne oddychanie, spełniającą pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

VII.

Pytania pakiet 12 myjki jednorazowego użytku 1:

Pytanie 1 : Czy zamawiający wymaga aby myjka w pakiecie nr 12 miała grubość nie mniejszą niż 0,5 cm (jak do tej pory), pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza myjki w części nr 12 o grubości nie mniejszej niż 0,5 cm, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 2 : Zgodnie z aktualną ustawą o wyrobach kosmetycznych (dyrektywa 1223/2009/WE) kosmetyk przed wprowadzeniem do obrotu musi posiadać raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego.

Czy zamawiający w przypadku zaoferowania w pakiecie nr 12 myjek zarejestrowanych jako kosmetyk wymaga dołączenia aktualnego raportu bezpieczeństwa produktu kosmetycznego?

Odpowiedź: Zamawiający w przypadku zaoferowania w pakiecie nr 12 myjek zarejestrowanych jako kosmetyk dopuszcza dołączenie aktualnego raportu bezpieczeństwa produktu kosmetycznego. Pozostałe zapisy bez zmian.

VIII.

Pytanie 1 :Pakiet 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów ubran o gramaturze min. 40g/m kw.?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

IX.

Pytanie 1: Część 3 poz.1-2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych z rękawami wyposażonymi w poliestrowy nieuciskowy mankiet?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych z rękawami wyposażonymi w poliestrowy nieuciskowy mankiet, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytania 2: Część 3 poz.1-2. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fartuchów chirurgicznych wyposażonych w wszywkę w widocznym miejscu z zawartością informacji o rozmiarze, poziomie barierowości oraz spełnianiu normy PN-EN13795?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych wyposażonych w wszywkę w widocznym miejscu z zawartością informacji o rozmiarze, poziomie barierowości oraz spełnianiu normy PN-EN13795, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Część 4 poz.1-2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych z rękawami wyposażonymi w poliestrowy nieuciskowy mankiet?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych z rękawami wyposażonymi w poliestrowy nieuciskowy mankiet, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Część 4 poz.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych z włókniny bawełnopodobnej typu sontara o minimalnej gramaturze 68g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie fartuchów chirurgicznych z włókniny bawełnopodobnej typu sontara o minimalnej gramaturze 68g/m². Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 5: Część 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem owalnym o rozmiarze 60x80mm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Część 10. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania pościeli włókninowej z poszwą wyposażoną w schowaną do środka zakładkę o długości min. 19cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowania pościeli włókninowej z poszwą wyposażoną w schowaną do środka zakładkę o długości min. 19cm Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Pytanie 7: Część 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek o gramaturze 37g/m² i w rozmiarze 22,5x16cm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Dot. umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §10 ust. 1a), b) słowa "opóźnienia" na słowa "zwłoki"?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

X.

Pytania do SIWZ:

Pytanie 1: Część nr 2, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji prześcieradła (podkładu) foliowo – wiskozowy o gramaturze min. 60g/m², chłonny, nieprzemakalny, wzmocniony dodatkowymi paskami wiskozy, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części nr 2 poz.3 prześcieradła (podkłady) foliowo-wiskozowe o gramaturze min.60g/m², chłonne, nieprzemakalne, wzmocnione dodatkowymi paskami wiskozy. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Pytania 2: Część nr 11, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji piżamy dla pacjenta wykonanej z włókniny typu SMS, o gramaturze 40 g/m², pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w ww. pozycji piżamy dla pacjenta wykonanej z włókniny typu SMS, o gramaturze 40 g/m², pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Część nr 11, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji piżamy dla pacjenta wykonanej z włókniny typu SMS, o gramaturze 42 g/m², pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w ww. pozycji piżamy dla pacjenta wykonanej z włókniny typu SMS, o gramaturze 42 g/m², pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Część nr 14, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji myjki do higieny pacjenta w rozmiarze 16 cm x 23 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w ww. pozycji myjki do higieny pacjenta w rozmiarze 16 cm x 23 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

XI.

Pytanie 1: Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m², spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki wiązany z tyłu na troki. Wykonany w całości z perforowanej włókniny Spunlace Mesh o gramaturze 35g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość w części przedniej 15cm. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 13,5 cm +/- 1cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytania 4: Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m² oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m² w części górnej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w części bocznej z włókniny Spunlace 45 g/m² gładkiej oraz z włókniny polipropylenowej 25g/m² w części górnej perforowanej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 5: Pakiet 1 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 6: Pakiet 1 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet 3 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z poliestrowymi mankietami, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy z poliestrowymi mankietami, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 8: Pakiet 4 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z poliestrowymi mankietami pakowane z dwoma rękawicami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy z poliestrowymi mankietami pakowane z dwoma rękawicami, spełniające pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 9: Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy wykonane z włókniny typu spunlace o gramaturze 68g/m² ze wstawkami nieprzemakalnymi o gramaturze 38g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10: Pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści ściereczkę do rak wykonaną z chłonnej włókniny typu spunlace w rozmiarze 40x40cm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11: Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową 50cmx60cm 2 warstwową, z centralnym otworem przylepnym o średnicy 6 cm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12: Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem 6x8cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13: Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14: Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45cm x 75cm 2 warstwową, z centralnym otworem przylepnym 6 x 8 cm

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem 6x8cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16: Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem o średnicy 7cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem o średnicy 7cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 17: Pakiet 9 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną 2-komorową - Lewa komora o wym. 30 cm x 15 cm, prawa 25 cm x 30 cm, wykonana z przezroczystej folii polietylenowej o gramaturze 65 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieszeń przylepną 2-komorową - Lewa komora o wym. 30 cm x 15 cm, prawa 25 cm x 30 cm, wykonana z przezroczystej folii polietylenowej o gramaturze 65 g/m², przylepną na ssak i koagulację.

Pytanie 18: Pakiet 9 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści osłonę 3 -częściową z folii polietylenowej na ramię C RTG o składzie:

* część górna o wym. 100 cm x 160 cm o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu

* część dolna o wym. 80 cm x 150 cm o gramaturze 65 g/m². Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu

* 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19: Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel o wymiarach”

- poszwa : 210 cm x 160 cm
- poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm
- prześcieradło: 210 cm x 150 cm

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20: Pakiet 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pościel o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21: Pakiet 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści piżamę z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22: Pakiet 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 12cm x 20 cm, gramaturze 90g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23: Pakiet 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a'24szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'25szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 24 :Pakiet 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, rozmiar 12cm x 20 cm, gramatura 150g/m² z dodatkiem aloesu oraz rumianku?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25: Pakiet 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 26: Pakiet 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę dwuwarstwową do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. Nasączona jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonana z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny. Rozmiar 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27: Pakiet 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 28: Pakiet 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien poliestrowych. Rozmiar 15cm x 22cm, gramatura 60g/m².

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29: Pakiet 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę pakowaną a'12szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę pakowaną a'12szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 30: Pakiet 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę w rozmiarze 16x23cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednorazową myjkę w rozmiarze 16x23cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie 31: Pakiet 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymałej folii polietylenowej o grubości 18 µm, ściągane podwójną gumką obszytą ultradźwiękowo, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 32: Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce celulozowy z perforacją co 37,5cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33: Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 rolkę podkładu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za 1 rolkę podkładu z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku Nr 2 do SIWZ.

Pytanie 34: Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na odstępianie od wymogu normy z EN 14683:2005 i dopuści maski sklasyfikowane zgodnie z FFP3 klasą filtracji zapewniająca maksymalna ochronię podczas przygotowywania cytostatyków, kontaktu z krwią i innymi mikroorganizmami, wyprodukowane zgodnie z dyrektywą 89/686/EEC „O środkach ochrony indywidualnej”, zgodnie z wymaganiami ISO 9001:2008, Klasa ochrony: FFP3 NR D przetestowane zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35: Pakiet 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maski bez zaworu wydechowego?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

XII.**Pytanie 1: Część 1, poz. 1-3**

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Część 1, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku Nr 2 do SIWZ z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 3: Część 1, poz. 4-5

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie a'50szt z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości sztuk określonych w formularzu asortymentowo-cenowym w załączniku Nr 2 do SIWZ z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 4: Część 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepki typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Część 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepki typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6: Część 10, poz. 1

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: Część 17, poz. 1

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza rolki podkładu testowanego dermatologicznie, potwierdzone dokumentem, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 8: Część 17, poz. 1

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: Część 17, poz. 1

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanianiałości?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10: Część 17, poz. 1

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rolki pakowane indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 11: Część 17, poz. 1

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkłady medyczne zapakowane każda rolka w oddzielnej folię, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 12: Część 17, poz. 1

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcionowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie 13: Część 17, poz. 1

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dokumenty poświadczające, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię.

Pytanie 14: Część 17, poz. 1

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkład o gramaturze nie mniejszej niż 17 gr/m², z zachowaniem pozostałych parametrów

Pytanie 15: Część 17, poz. 1

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

Odpowiedź: Wykonawca potwierdzając, że zaoferowany przedmiot zamówienia jest wyrobem medycznym zapewnia znakowanie znakiem CE zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych.

Pytanie 16: Część 17, poz. 1

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17: Część 17, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18: Część 17, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19 Część 17, poz. 1

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

XIII.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Pytanie 1: CZĘŚĆ NR 5

Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej o wymiarach 50cm x 60cm z otworem o średnicy 7cm otoczonym taśmą samoprzylepną? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowanie serwety operacyjnej o wymiarach 50cm x 60cm z otworem o średnicy 7cm otoczonym taśmą samoprzylepną, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 2: CZĘŚĆ NR 7

2. Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej o wymiarach 75cm x 90cm z otworem o średnicy 7cm otoczonym taśmą samoprzylepną? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie serwety operacyjnej o wymiarach 75cm x 90cm z otworem o średnicy 7cm otoczonym taśmą samoprzylepną. Pozostałe parametry bez zmian.

XIV.

Pytanie 1: Dotyczy Część nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartucha wykonanego z włókniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m², rękawy z poliestrowym mankietem, rozmiar L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy wykonane z poliestrowym mankietem, pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2: Dotyczy Część nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartucha wykonanego z włókniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m², rękawy z poliestrowym mankietem, rozmiar M?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy wykonane z poliestrowym mankietem, rozmiar M. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3: Dotyczy Część nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartucha wykonanego z włókniny typu SMMMS o gramaturze 35g/m², z wstawkami nieprzemakalnymi, przepuszczalnymi o gramaturze min. 38g/m² w części przedniej i rękawach do łokci. Rękawy z poliestrowym mankietem. W opakowaniu dwie ściereczki. Rozmiar XL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy wykonane z poliestrowym mankietem, w opakowaniu dwie ściereczki. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 4: Dotyczy Część nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie ściereczki sterylnej do rąk w opakowaniu a' 2 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 2 250 op. a' 2 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5: Dotyczy Część nr 4, poz. 2

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do nowego pakietu co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do nowego pakietu.

Pytanie 6: Dotyczy Część nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety w rozmiarze 50cm x 60cm otwór 6x8cm otoczony taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7: Dotyczy Część nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety w rozmiarze 45cm x 75cm otwór 5x6cm otoczony taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8: Dotyczy Część nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety w rozmiarze 75cm x 90cm otwór 6x8cm otoczony taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9: Dotyczy Część nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie osłony na stół MAYO w rozmiarze 80cm x 145cm wykonanej z folii PE wzmocnionej w części roboczej włókninowa warstwą chłonną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie osłony na stół MAYO w rozmiarze 80cm x 145cm wykonanej z folii PE wzmocnionej w części roboczej włókninowa warstwą chłonną. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 10: Dotyczy Część nr 9, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie osłony na przewody w rozmiarze 14cm x 250cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie osłony na przewody w rozmiarze 14cm x 250cm. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 11: Dotyczy Część nr 9, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kieszeni w rozmiarze 2 x 20 x 30?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12: Dotyczy Część nr 9, poz. 4 i 5

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do nowego pakietu co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do nowego pakietu.

Pytanie 13: Dotyczy Część nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pościeli jednorazowego użytku o poniższym składzie?

-poszwa 200 x 160

-poszewka 80x70

-prześcieradło 210cm x 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prześcieradło 210 cm x 160 cm, pozostałe wymagania bez zmian.

Pytanie 14: Dotyczy Część nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie pościeli jednorazowego użytku o poniższym składzie?

-poszwa 210 x 160

-poszewka 80x70

-prześcieradło 210cm x 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prześcieradło 210 cm x 160 cm, pozostałe wymagania bez zmian.

Pytanie 15: Dotyczy Część nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie piżamy dla pacjenta wykonanej z włókny SMS o gramaturze min. 38g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16: Dotyczy Część nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie piżamy dla pacjenta wykonanej z włókny SMMS o gramaturze min. 45g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie piżamy dla pacjenta wykonanej z włókny SMMS o gramaturze min. 45g/m², pozostałe wymagania bez zmian.

Pytanie 17: Dotyczy Część nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie myjki o grubości nie mniejszej niż 0,3 cm, wykonanej z dwóch warstw włókien: molton 120g nasączona mydłem dermatologicznym o neutralnym pH 5,5 oraz molton 100g (bez mydła).

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Zamawiający w załączeniu przedstawia aktualnie obowiązujący Formularz asortymentowo-cenowy dla części Nr 15 Załączniku Nr 2 do SIWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty na druku, stanowiącym Załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Ponadto Zamawiający, informuje, że w Załączniku Nr 6 do SIWZ (wzór umowy) w §7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Zapłata wynagrodzenia określonego w §3 odbywać się będzie, na podstawie faktur VAT prawidłowo wystawionych przez Wykonawcę. Zapłata nastąpi na rachunek bankowy Wykonawcy


*.....
Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia jednej zbiorczej faktury VAT obejmującej wszystkie pozycje z zamówień otrzymywanych od Zamawiającego w danym dniu. Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie kilku faktur do jednego złożonego zamówienia lub kilku zamówień złożonych tego samego dnia.”*

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: ...²⁴...-10-2018r. do godz. 10:00
Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: ...²⁴...-10-2018r. o godz. 11:00.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie


.....
Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ
Znak sprawy: **DAZ.26.073.2018**
Załącznik Nr 1 do umowy Nr DAZ.26.073.....2018

.....
miejsce i data

Pieczęć Wykonawcy

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

CZĘŚĆ Nr 15 -OPATRUNEK DO ZABEZPIECZENIA CEWNIKÓW CZASOWYCH I PERMANENTNYCH

L.p.	Przedmiot zamówienia / wymagania/	J.m.	Ilość wg j.m.	Cena jedn. netto (zł) wg j.m.	Wartość netto w zł poz. (4x5)	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto w zł poz. (6+7)	Nazwa handlowa, nr katalogowy (jeżeli posiada), identyczne jak na Fakturze Nazwa producenta
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Opatrunek do zabezpieczenia cewników czasowych i permanentnych wykonany z kieszonki włókninowej o wymiarach 16cm x 5 cm oraz zintegrowanego mocowania z folii poliuretanowej 10xm x 7 cm wzmocnionej paskiem włókniny	szt.	2500					
RAZEM:						X		X

UWAGA:

1. Wykonawca zobowiązany jest do podania nazwy własnej przedmiotu zamówienia stosowanej przez producenta / Wykonawcę zgodnie z fakturą.
 2. W przypadku braku numeru katalogowego należy wpisać nazwę lub oznaczenie, które będzie występować na fakturze VAT.
 3. W celu sprawdzenia wymaganych parametrów **Zamawiający wymaga próbek** oferowanego przedmiotu zamówienia w ilości: do pozycji 1 - 3 sztuki próbki oferowanego asortymentu.
Próbki powinny być zaopatrzone w etykietkę umożliwiającą identyfikację nazwy handlowej, nazwy producenta i nr katalogowy (jeżeli posiada) i oznakowane, której części i pozycji dotyczą.
- UWAGA ! *Próbki nie podlegają zwrotowi, w przypadku otwarcia opakowania podczas sprawdzenia wymaganych w SIWZ parametrów produktu.***

.....
*Pieczęć imienna i podpisy osób
uprawnionych do składania oświadczeń woli
w imieniu Wykonawcy*